
HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY (R3) 

JEUDI 12 OCTOBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 50PRIX FREDERIC MISTRAL - 9 Concurrents - Monté - 3 000 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 8 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HAPPY JAVANAIS 
HORIZON VOLSIN 
HUMOUR DE REP 
HOOK UP ABSOLUTE 
HACIENDA DESBOIS 
GOLO KANTE 
ELGINO 
GO OR NOT 
ELAN D'HARCOUEL 

PASQUIER S. E. 
LAFFAY M. 
BOUTEILLER C. 
THONNERIEUX R. 
BODIN Ale. 
SEGUIN Q. 
DROMIGNY T. 
CALLIER E. 
SALAMANI Cél. 

OHANESSIAN E. 
HUGUET J. 
ROUBAUD J.M. 
ALEXANDRE D. 
ROUBAUD J.M. 
ROUBAUD J.M. 
ROUBAUD J.M. 
BONNEFOY A. 
THONNERIEUX K. 

Dm 1m Dm Dm 3m  
Dm 7a 6m 2m 3m 3m  
Dm 3m 1m (22) 1m  
7a 3a 0a 2a 4a 2a 4a  
6a 4m 8a 1a 5a 5a  
5a Da 6a 1a 0a 6m  
7a 8a 0a 4a 5a 9a 1a  
1m 2m 5m 1m 2m  
7a 4a 3a 3a 8a 7a 2a  

36 845 € 
75 205 € 
90 830 € 
92 730 € 

102 650 € 
104 340 € 
207 530 € 
216 475 € 
225 740 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H7 
H9 
H7 
H9 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 25PRIX BARCELONNETTE - 15 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 30.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 3 – 1 – 8 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 14 – 4 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GEISHA JULRY 
GAINFUL DELO 
GREG DE NIRO 
GARNEMENT BLEU 
DEXTER BLUE 
FUTE BUROIS 
FUCHSIA PIERJI 
GIULIANO 
FOREVER D'ARIANE 
GENTLEMAN LOVER 
EROS DU FERRON 
GRIGRI DU BONHEUR 
DARWIN LA MESANGE 
GIPSY BOND 
GEPETTO DE GODREL 

GAUVIN J. P. 
PASQUIER S. E. 
BEKAERT D. 
SOREL J. CH. 
LAMAZIERE L. 
DERIEUX R. 
BRIAND Y. A. 
ENSCH N. 
CHAUVIN J. 
DEVIENNE K. 
MOUROT N. 
STEFANO S. 
FERON J. CH. 
BODIN Ale. 
MOURICE R. 

GAUVIN J.P. 
TERRY F. 
HUGUET G.R. 
CINIER D. 
BONNEFOY A. 
TERRY F. 
HARET Y. 
ENSCH N. 
CHAUVIN J. 
ROUBAUD J.M. 
ALEXANDRE D. 
ROUBAUD J.M. 
FERON J.C. 
GRIMAULT A.P. 
MOURICE R. 

2a 1a 3a 2a 2a 7a 1a  
0a 1a 3a 1a 2a 4a 2a  
2a 1a 1a 2a 9a 6a 6a  
7a 1a 4a 6a Da 1a 4a  
5a 4a 8a 8a 1a 5m 6m  
8m 6a 6a 5a 9a 0a 4a  
3a 0a 0a 2a 0a 9a 7a  
1a 2a Da 2a 1a 3a 1a  
4a 7a 4a 0a 6a 0a 0a  
4a 2a 0a 7a 0a 1a (22)  
Da 9a 3a Da 6a 0a Da  
8a 2a 0a Da 3a Da 5a  
7a 5a 8a 4a 0a 6a 6a  
Da 2a Da 3a Da 4a 2a  
6a 5a 3a 8a 7a 5a 2a  

174 290 € 
161 830 € 
167 580 € 
173 450 € 
163 081 € 
169 055 € 
169 660 € 
164 755 € 
160 330 € 
148 520 € 
137 950 € 
158 735 € 
151 660 € 
153 090 € 
158 550 € 

F7 
H7 
H7 
H7 

H10 
H8 
H8 
H7 
H8 
H7 
H9 
H7 

H10 
H7 
H7 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 20PRIX TIBOULEN - 11 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 5 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 6 – 3  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

FICTOR DES ROMAINS 
HOLLY GREEN 
HAPPY LYL 
HOLY ROMAN EMPEROR 
GET UP DE VAUVILLE 
FAKIR DE LARRE 
HURRICANE FRANCE 
HOLGA DES CHAMPS 
GALANT DE CHRISTAL 
FILLE DE KERDU 
GAMER DE BULIERE 

HAGEGE Y. 
ROUBAUD S. 
OYER S. 
FRESNEAU K. 
HUGUET C. 
POLIZZI P. 
HARET A. 
BLANCHETIERE S. 
THOMAS D. 
LAKHRISSI H. 
TRIOMPHE S. 

CAPORGNO G. 
ROUBAUD J.M. 
CINGLAND S. 
MORTAGNE N. 
HUGUET G.R. 
POLIZZI P. 
GOUT E. 
HARET Y. 
THOMAS D. 
CASTORE J. 
ALEXANDRE D. 

Da 4a 6a Da 9a 3a 5a  
5a 4a 2a 8a 8a 8a 8a  
3a Da 4a 4a Da 7a 0a  
9a 7a 0a 3a 4a 9a 7a  
5a Da 2a 2a 8a 4a 3a  
5a 5a 5a 3a 8a 3a 8a   
7a 1a 5a 1a Da 2a 1a  
Da 1a 3a 4a 2a 5a 2a  
8a Da 7a 7a 8a (22) Da  
8a 3a 6a 4a 4a 5a 1a  
5a 8a Da Da 0a 8a 2a  

83 530 € 
84 340 € 
85 465 € 
83 675 € 
85 945 € 
83 750 € 
86 600 € 
81 385 € 
65 665 € 
72 060 € 
68 880 € 

H8 
F6 
H6 
H6 
H7 
H8 
H6 
F6 
H7 
F8 
H7 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 50PRIX DE CALVI - 17 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 13 – 14 – 15 – 16 – 17 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 2 – 5 – 17 – 16  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

HADOL DE FAEL 
HAWK SPEED 
HABANERA MIP 
HAKON DU VIVIER 
HIBERNATO 
HALL BLACK DREAM 
HERMINE SIMARDIERE 
HELIOS D'ALBRET 
HAYASTAN DE ROSAN 
HIGHWAY DE NAPPES 
HALOWIE RENARDIER 
HARRY LE BEAU 
HAKA 
HOLLY DOLL 
HARASSANTE 
HURRICANE WIND 
HEROS D'YVEL 

TOMASELLI A. 
UROZ J. 
STEFANO S. 
CORMY MICK. 
DERIEUX R. 
DEVIENNE K. 
CHAUVIN J. 
SOREL J. CH. 
MOURICE R. 
CORMY N. 
MOUCHOT A. 
FERON J. CH. 
CINGLAND S. 
BRIAND Y. A. 
ENSCH N. 
BEKAERT D. 
CORMY Martin 

TOMASELLI A. 
UROZ J. 
ROUBAUD J.M. 
CORMY M. 
DERIEUX R. 
ROUBAUD J.M. 
CHAUVIN J. 
LE VEXIER R. 
MOURICE R. 
CORMY M. 
ROUBAUD J.M. 
FERON J.C. 
HUGUET G.R.  
HARET Y. 
DERIEUX R. 
MOTTIER C. 
CORMY M.  

Dm Da Dm 6a Dm Da  
4a (22) 7a 1a Da (21) Da  
Da 8a Da Da (22) 6a  
7m 9a 0a 1a 1a Da (22)  
3a 4a 3a 3a 2a (22) 7a  
Da Da 2a 5a Da Da Da  
5a 5a 5a 6a 3a 4a 9a 3a  
8a 5m 0a 4a 9a 0a 0a   
Da Da Da Da 5a Da 8a  
Da 1a 5a 5a 1a Da 4a  
9a Da 6a 5a 4a 8a 6a  
5a Da 5a 6a 2a 1a Da  
Da Da 3a 1a Da 2a 7a  
3a 0a 1a 2a 5a 3a 8a 5a  
7a 5a 2a 7a 3a 4a (22)  
2a Da 2a 0a 1a Da 1a  
1a 5a 1a 5a 6a 7a 9a  

38 820 € 
49 530 € 
50 130 € 
51 340 € 
52 830 € 
53 140 € 
53 925 € 
54 915 € 
66 630 € 
96 620 € 

104 970 € 
105 440 € 
106 850 € 
108 250 € 
117 700 € 
117 955 € 
119 405 € 

M6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
M6 
F6 
F6 
H6 
H6 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 07PRIX D'AVIGNON - 13 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 3 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KASTILLE 
KING SALTOR 
KINGDOM DU LIAMONE 
KATELINE DE BRY 
KOLIBRI 
KISS ME 
KALITA D'HENINEL 
KARA DES BROUSSES 
KIMBA DU NOYER 
KENTUCKY WOOD 
KANDIE D'ORCO 
KARLOTTA DRY 
KANSAS DE LA COUR 

FERON J. CH. 
BEKAERT D. 
MATHE CL. 
DERIEUX R. 
BRIAND Y. A. 
CINGLAND S. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
PASQUIER S. E. 
CORMY Martin 
DUBOIS J. Pie. 
LAMAZIERE L. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 

HARET Y.  
CHAUVIN J. 
MATHE C. 
DERIEUX R. 
HARET Y.  
HUGUET J. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
TERRY F. 
CORMY M. 
CZERWINSKI D. 
DESPRES R. 
MOURICE R. 
ENSCH N. 

4a 8a 4a 8a Da 3a 5a  
1a 4a 3a 6a 7a 2a 2a  
2a Da 3a 2a 2a 6a 0a  
9a Da Da Da 3a 3a 3a  
2m 1a 1a 3a Dm 8a  
7a 4a 6a 5a 4a 4a 4a  
2a 3a 2a 9a 7a 4a 2a  
0a 6a Da Da 1a 3a Da  
2a 1a 4a 5a 1a 3a 1a  
0a Da 0a 1a 4a 3a Da  
5a 5a 4a 1a 3a 2a 7a  
Da 4a Da 3a Da 8a Da  
Da Da 2a 1a 4a Da 9a  

14 060 € 
26 170 € 
27 220 € 
31 810 € 
34 750 € 
34 830 € 
35 825 € 
36 495 € 
45 340 € 
48 030 € 
51 690 € 
57 640 € 
67 700 € 

F3 
H3 
H3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
H3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 42PRIX DE BOULOURIS - 13 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 1 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 1 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JIROBELLO 
JUDICIOUS 
JEEK D'ACADIE 
JAGUAR JENILOU 
JASMINE DANCER 
JUSSEO 
JIM JULRY 
JELIA DES CHARMES 
JEEP DES CHARRONS 
JAVANAISE TURGOT 
JEDI DES BROUETS 
JEEP DU PONT 
JOKER DES MOLLES 

DUBOIS J. Pie. 
THONNERIEUX K. 
MOURICE R. 
STEFANO S. 
THONNERIEUX R. 
BODIN Ale. 
GAUVIN J. P. 
FERON J. CH. 
BEKAERT D. 
BRIAND Y. A. 
LAMAZIERE L. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
ENSCH N. 

CZERWINSKI D. 
THONNERIEUX K. 
MOURICE R. 
ROUBAUD J.M. 
HARET Y.  
MOTTIER C. 
GAUVIN J.P. 
HARET Y.  
BEKAERT D. 
HARET Y. 
DESPRES R. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
ENSCH N. 

5a 2a 6a 8a 8a 6a 7a  
Da 5a Da Da 0a Da  
Da 2a 3a Da Da 4a  
Aa 0a Da 2a Da Da  
6a 3a Da Da 6a 2a  
7a 1a 1a 3a 1a 3a 1a  
2a 3a (22) 6a Da 3a  
6a 2a Da 1a 4a 2a  
2a 0a 3a 2a 1a 4a (22)  
Da 3a 8a 6a Da 5a  
5a 1a Da 5a Da 1a  
Dm 7a 8a 6a 5a 8a  
Da 4a 7a 9a Da 0a  

29 200 € 
31 620 € 
32 130 € 
34 110 € 
43 820 € 
45 230 € 
48 620 € 
49 680 € 
71 080 € 
75 050 € 
85 650 € 

110 470 € 
125 340 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
M4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 
M4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 17PRIX CHARBONNIERES - 15 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 5 – 3 – 8 – 13 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 15 – 13 – 5 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ICARE DES CHAMPS 
INDIGO SIMARDIERE 
INNOCENT DU BOURG 
ILOUMAX 
IKELIOS 
ILLICO DU JAS 
IAGO ROSE 
IVON DE LA MONERIE 
INTENSE DE TILLARD 
ISLA MUJERES 
INVICTUS D'ECAJEUL 
IDEM DU PONT 
INSERT DES MONTS 
IVANKA DE JILME 
INATO PIERJI 

DESBORDES D. 
CHAUVIN J. 
SOREL J. CH. 
MOURICE R. 
STEFANO S. 
DEVIENNE K. 
LAMAZIERE L. 
CINGLAND S. 
LEMOINE G. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
FERON J. CH. 
BRIAND Y. A. 
ENSCH N. 
TINTILLIER A. 
BEKAERT D. 

DESBORDES D. 
CHAUVIN J. 
ALEXANDRE D. 
MOURICE R. 
ROUBAUD J.M. 
HAGEGE Y. 
HUGUET J. 
CINGLAND S. 
ENSCH J.P. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
FERON J.C. 
HARET Y. 
ENSCH N. 
DESPRES R. 
BONNEFOY A. 

8a Da 9a 4a 5a 1a Da  
Da 2a 2a 7a Da 3a Da  
1a 3a 6a Da 2a Da Da  
7a 1a 8a 4a 4a 3a 4a  
0a Aa 6a 4a 8a 1a 4a  
2a 6a Da 3a 7a (22) Dm  
8a 3a 2a 1a Da 1a 6a  
2a Da Da 5a 2a Da Da  
0a Da Da Da 3a 2a 4a  
Da 0a 1a 9a Da 3a 8a  
5a 9a Da 8a 7a 0a 8a  
1a Da 4a 4a Da Da (22)  
2a 1a Da 5a Da 2a 2a  
3a 0a Da 6a 5a 8a 4a  
1a 1a 1a 2a 1a 4a 1a  

38 000 € 
60 765 € 
69 135 € 
70 400 € 
75 770 € 
76 595 € 
78 060 € 
97 084 € 

102 290 € 
109 570 € 
110 400 € 
115 040 € 
120 130 € 
195 900 € 
236 380 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 050 
3 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 52GRAND PRIX D'AUTOMNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 300 M - 39.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 1 – 5 – 2 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 13 – 6 – 3 – 4  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GALBA RINGEAT 
ELIXIR WIND 
FASHION TOUCH 
FLORINE DE VIETTE 
EXPRESS DE L'ITON 
ESPOIR DU NOYER 
GIROLAMO 
FAST DOMINO 
DOMINO D'AUVRECY 
FORBACH 
EPSON D'ARIANE 
EAGLE EYES 
DOMINO DREAM 
GORDON FLASH 

DERIEUX R. 
BEKAERT D. 
CORMY MICK. 
CORMY Martin 
PASQUIER S. E. 
BRIAND Y. A. 
LE MOEL PI. 
FERON J. CH. 
GUELPA J. 
SOREL J. CH. 
MOUROT N. 
ENSCH N. 
DEVIENNE K. 
STEFANO S. 

DERIEUX R. 
MOTTIER C. 
CORMY M. 
CORMY M. 
TERRY F. 
HARET Y. 
THIELENS X.  
THIELENS X.  
GUELPA J. 
ALEXANDRE D. 
ALEXANDRE D. 
ENSCH N. 
ROUBAUD J.M. 
ROUBAUD J.M. 

Aa 8a 7m 1a Da 6a 4a  
Da 1a 1a 1a 4a (22) 9a  
Da Da 1a 4a 2a 3a 6a  
5a 3a 7a 4a 2a 7a 4a 0a  
8a 4a 8a 8a 6a Da 1a  
0a 6a 9a 0a 6a 4a 0a 3a  
0a 7a 6a 2a 0a Da 8a  
Da 7a 3a 8a Da 0a 6a  
5a 8a 1a 6a 2a 7a 6a 2a  
1a 2a 5a 9a (22) 5a 0a  
Da 7a 0a 8a Da 5a 7a  
6a 5a 4a 4a 5a 8a 9a 0a  
3a 2a Da 5a 8a Da 0a  
0a (22) 1a 1a 3a 0a 5a  

291 729 € 
302 530 € 
310 190 € 
292 720 € 
310 120 € 
290 490 € 
303 950 € 
286 750 € 
193 420 € 
225 910 € 
274 180 € 
281 400 € 
258 960 € 
182 400 € 

H7 
H9 
F8 
F8 
H9 
H9 
M7 
H8 

H10 
H8 
H9 
H9 

H10 
M7 

2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 
2 300 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


